
Uchwała  Nr 0012.143.VI.2022   
Senatu Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0012.80.VI.2021 Senatu Akademii Kaliskiej z dnia  
28 czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 

studiów w Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w roku 
akademickim 2022/2023” 

  
Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 0012.80.VI.2021 Senatu Akademii Kaliskiej z dnia 
28 czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 
studiów w Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w roku 
akademickim 2022/2023” ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w tabeli 1 pomiędzy wiersz 20 i wiersz 21 dodaje się wiersze 20a i 20b 
w brzmieniu: 

20a Wydział 
Politechniczny 

Biogospodarka stacjonarne 
i niestacjonarne 

7 semestrów inżynier 

20b Wydział 
Politechniczny 

Lotnictwo i 
kosmonautyka 

stacjonarne  7 semestrów inżynier 

2. W § 4 ust 8 pkt 3) ppkt b)  otrzymuje brzmienie: 
„b) na kierunkach budownictwo, elektrotechnika, informatyka, inżynieria środowiska, 
mechanika i budowa maszyn, mechanika i budowa maszyn (Wydział we Wrześni), 
technologia żywności i żywienie człowieka, biogospodarka, lotnictwo i kosmonautyka:  
- matematyka 
- fizyka lub chemia 
- język polski 
- jeden język obcy nowożytny.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi oraz Komisjom Rekrutacyjnym. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Senatu Akademii Kaliskiej  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

/-/prof. Akademii Kaliskiej dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła 

        

 
Opracowanie: Dział Spraw Studenckich i Kształcenia 


